АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

        ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РУССКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 2 г. ТОМСКА

Лебедева ул., д. 92, Томск, 634021, тел.: (3822) 45-19-11, факс: (3822) 45-19-15,

e-mail: rkg2@edukation70.ru, почтовый адрес: 634021, г. Томск, Лебедева,92

ПРИКАЗ
От 01.09.2023 г.                                                                           № 110 -Л

Томск
О создании научно методического совета

в МБОУ РКГ № 2 г.Томска на 2023-2024 уч.г.

В целях координации научно-методической работы всех методических объединений в

гимназии, создания единого научно-методического плана гимназии на 2023-2024 учебный

год.

Также для осуществления различных видов руководства и контроля за усвоением

образовательного стандарта (корректировка и рецензирование образовательных программ,

проверки тематических планов по предмету, учебно-методических разработок; проведение

экзаменов, подготовка экзаменационных материалов, проведение зачетов, контрольных и

проверочных работ и т.п.), проведения внеклассной работы, повышения

профессионального уровня преподавателей.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу научно методического совета гимназии.

2. Назначить руководителем научно методического совета гимназии Горбачеву Ирину

Федоровну, зам. директора по НМР.

3. Назначить членами научно методического совета руководителей методических

объединений гимназии.

 Борисову Н.В., - руководителя естественно-математического подразделения,

 Шульга Н.Г., - руководителя подразделения общественных наук,

 Васильеву Н.Н., - руководителя гуманитарно-лингвистического подразделения.

 Луговскую Т.В., - руководителя подразделения словесности.

 Домнич О.Д.,- руководителя подразделения социально - эстетического цикла.

Директор МБОУ РКГ № 2 г. Томска     С.А. Ярославцева

С приказом ознакомлены:        Н.В. Борисова

Н.Г. Шульга

Н.Н. Васильева

О.Д. Домнич

Т.В. Луговская

mailto:rkg2@edukation70.ru

		2023-10-02T16:35:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РУССКАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 2 Г. ТОМСКА